РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ВЕРХОВСКИЙ РАЙОН
ТЕЛЯЖЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

                                                             РЕШЕНИЕ

13 июля 2023 года                                                                             15/56
с.Теляжье

   «О внесении  дополнений  в Решение Теляженского Совета народных депутатов от 13.09.2021 года №31/119 «Об утверждения Положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства территории Теляженского сельского поселения Верховского района Орловской области»

В соответствии с пунктом 1 статьи 17.1 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями), Федеральным законом от 31.04.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Теляженского сельского поселения, Теляженский сельский Совет народных депутатов
РЕШИЛ:
1. Добавить в пункт 6.9 абзац следующего
   -« жалоба подана в ненадлежащий уполномоченный орган».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального
обнародования и подлежит размещению на официальном Интернет-сайте администрации Верховского района Орловской области на странице Теляженского сельского поселения www// adminverhov. ru/materials-105)

Глава Теляженского
сельского поселения                                                    Ульянов  Ю.Б